



Nº 2023118TP47889HEAPA

O Instituto de Gestão e Humanização - IGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, vem tornar público o resultado da Tomada de Preços, com a finalidade de adquirir bens, insumos e serviços para o HEAPA - Hospital Estadual de Aparecida de Goiânia, com endereço à Av. Diamante, s/n - St. Conde dos Arcos, Aparecida de Goiânia/GO, CEP: 74.969-210.

Bionexo do Brasil Ltda

Relatório emitido em 25/08/2023 08:27

Comprador

IGH - HUAPA - HOSPITAL DE URGÊNCIA DE APARECIDA DE GOIÂNIA (11.858.570/0004-86)

AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, SN - JARDIM CONDE DOS ARCOS - APARECIDA DE GOIÂNIA, GO CEP: 74969-210

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 304530105

COTAÇÃO Nº 47889 - QUÍMICOS - HEAPA AGO/2023

Frete Próprio

Observações: *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, JARDIM CONDE DOS ARCOS, AP DE GOIÂNIA/GO CEP: 74969210, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Carrion Silva Comercial Eireli APARECIDA DE GOIÁS (ITAPACI) - GO Elkis Pereira Da Silva - (62) 98191-9830 carrion.diretoria2019@gmail.com Mais informações	R\$ 1.000,0000	5 dias após confirmação	26/08/2023	30 ddl	CIF	null
2	Cientifica Médica Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO Vanessa Noqueira - (62) 3088-9700 vendas3@cientificahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	2 dias após confirmação	20/08/2023	30 ddl	CIF	null
3	DMI Material Medico Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO Dilamar Tome da Costa - (62) 3541-3334 dmigyn@hotmail.com Mais informações	R\$ 300,0000	2 dias após confirmação	31/08/2023	30 ddl	CIF	null
4	Ello Distribuicao Ltda - Epp GOIÂNIA - GO Webservice Ello Distribuicao - (62) 4009-2100 comercial@elلودistribuicao.com.br Mais informações	R\$ 700,0000	1 dias após confirmação	02/09/2023	30 ddl	CIF	PEDIDO SOMENTE SERA ATENDIDO A PRAZO MEDIANTE ANALISE DE CREDITO VALIDACAO DO DEP FINANCEIRO E APOS CONFIRMACAO DE DISPONIBILIDADE DO ESTOQUE. L IINOTAS PARA O ESTADO DE SAO PAULO SERAO FATURADOS PELO CNPJ 14.115.388 0004 23 E PARA BRASILIA PELO CNPJ 14.115.388 0002 61 CONTATO DO VENDEDOR: (62)99499 1714 TELEVENDAS3@ELLODISTRIBUICAO.COM,BR
5	NL Produtos Hospitalares Ltda GOIÂNIA - GO MARCOS JUNIOR - (62)3088-5462 nlph@hotmail.com Mais informações	R\$ 300,0000	5 dias após confirmação	20/08/2023	28 ddl	CIF	null
6	Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198 GOIÂNIA - GO Pablo Ferreira Santos - 6238771635 pasan@pasanhospitalar.com Mais informações	R\$ 150,0000	2 dias após confirmação	31/08/2023	30 ddl	CIF	null

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
SOLUCAO P/HEMOD. BICARBONATO DE SODIO 8,4% 5000ML (GALÃO C/ 5L) - PROPORCAO: 1:1,23;32,77	38983	-	SOLUCAO P/ HEMODIALISE BASICA, FARMARIN	GL	Carrion Silva Comercial Eireli	null	-	R\$ 23,5000	R\$ 0,0000		44 Unidade	R\$ 1,034,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 25/08/2023 08:22

												Total Parcial:	44.0	R\$ 1,034,0000
Total de Itens da Cotação: 12 Total de Itens Impressos: 1														
Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
2	ALCOOL LIQUIDO 70% 1000ML -> ALCOOL ETILICO 70% SOLUCAO FRASCO 1000ML - LITRO	518	-	ALCOOL ETILICO SUPERFICIE 70% 1000ML C/12, J.FERES	UND	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	;1 e 3 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 2 e 4 - Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 5,5200	R\$ 0,0000		240 Litro	R\$ 1,324,8000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 25/08/2023 08:22
5	CLOREXIDINA SOLUCAO AQUOSA A 2% 100ML - FRASCO	32457	-	CLOREXIDINA 2% AQUOSA 100ML, RIOQUIMICA	FRASCO	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	;1,4,5 e 6 - Não atinge faturamento mínimo. 2 - Não respondeu e-mail de homologação. 3 e 7 - Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 2,7200	R\$ 0,0000		210 Frasco	R\$ 571,2000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 25/08/2023 08:22
Total Parcial:												450.0	R\$ 1,896,0000	
Total de Itens da Cotação: 12 Total de Itens Impressos: 2														
Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
3	CAL SODADA	15897	-	CAL SODADA GRANULADO DE CO2 4,3KG, ATRASORB PHARMA	UNIDADE	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	;1 e 2 - Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 174,8000	R\$ 0,0000		2 Galao	R\$ 349,6000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 25/08/2023 08:22
8	GEL P/ ECG C/ ALTA CONDUTIVIDADE HIDROSSOLUVEL 100ML -> GEL PARA ECG FRASCO COM 100 GR - FRASCO	4814	-	GEL PARA ECG 100G ALMOTOLIA, MULTIGEL	UNIDADE	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	;1 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 2 - Não atinge faturamento mínimo.	R\$ 1,7400	R\$ 0,0000		60 Frasco	R\$ 104,4000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 25/08/2023 08:22
Total Parcial:												62.0	R\$ 454,0000	
Total de Itens da Cotação: 12 Total de Itens Impressos: 2														
Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
4	CLOREXIDINA SOLUCAO ALCOOLICA A 0.5% 1000ML - UNIDADE	14010	-	CHLORCLEAR CLOREXIDINA 0,5% ALCOOLI 1LT - VICPHARMA	1	Ello Distribuicao Ltda - Epp	CHLORCLEAR CLOREXIDINA 0,5% ALCOOLI 1LT VICPHARMA IND E COMERCIO LTDA	;1 e 4 - Não atinge faturamento mínimo. 2 - Não respondeu e-mail de homologação. 3 - Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 11,3000	R\$ 0,0000		108 Unidade	R\$ 1,220,4000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 25/08/2023 08:22
6	CLOREXIDINA SOLUCAO DEGERMANTE 2% FRASCO 100ML - UNIDADE	38722	-	CHLORCLEAR CLOREXIDINA 2% DEGERM 100ML - VICPHARMA	1	Ello Distribuicao Ltda - Epp	CHLORCLEAR CLOREXIDINA 2% DEGERM 100ML VICPHARMA IND E COMERCIO LTDA	;1 - Não atinge faturamento mínimo. 2 - Não respondeu e-mail de homologação. 3 - Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 2,7000	R\$ 0,0000		100 Unidade	R\$ 270,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 25/08/2023 08:22
Total Parcial:												208.0	R\$ 1,490,4000	
Total de Itens da Cotação: 12 Total de Itens Impressos: 2														
Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
7	DETERGENTE MULTIENZIMAS	38316	-	DETERGENTE INDAZYME 6	GALAO 5L	NL Produtos Hospitalares	null	;1 e 2 - Não atende a	R\$ 209,0000	R\$ 0,0000		4 Unidade	R\$ 836,0000	Danielly Evelyn

(ACIMA 5
ENZIMAS)
5000ML -
UNIDADE

ENZIMAS ST -
INDALABOR,
INDALABOR

Ltda

condição de
pagamento/prazo.
3 e 4 - Não atinge
faturamento
mínimo.

Pereira Da
Cruz
25/08/2023
08:22

GLUTARALDEIDO
A 2% C/
ATIVADOR
5000ML -> COM
ESTABILIDADE
POR UM
PERIODO DE 14
DIAS.
APRESENTAR
REGISTRO DE
SANEANTE
CATEGORIZADO
COMO
DESINFETANTE
DE ALTO NIVEL
OU
DESINFETANTE
DE NIVEL
INTERMEDIARIO,
CONFORME RDC
Nº 35 DE
16/10/2010 E
RDC Nº31 DE
04/07/2011.
REFERENCIA:
STERANIOS 2%
OU
EQUIVALENTE,
INCLUSO FITA
DA TAXA DO
GLUTARALDEIDO.
DEVE
APRESENTAR
TEMPO MÁX DE
20MIN DE
IMERSÃO P/
DESINFECÇÕES E
FISPQ(FICHA DE
INFORM. DE
SEGURANÇA DE
PRODUTOS
QUIMICOS)
CONFORME
NORMA ABNT-
NBR 14725 -
GALAO

9

17209

-

VIC
GLUTARAL
2,2% - 5LT,
VICHPHARMA

GALAO

NL Produtos
Hospitalares
Ltda

null

;1 e 2 - Não
atinge
faturamento
mínimo. 3 e 4 -
Não atende a
condição de
pagamento/prazo.

R\$
195,9900

R\$
0,0000

6 Galao

R\$
1.175,9400

Danielly
Evelyn
Pereira Da
Cruz
25/08/2023
08:22

Total Parcial: 10,0 R\$ 2.011,9400

Total de Itens da Cotação: 12 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
REAGENTE CLORO (ORTO-TOLIDINA 0.05% EM MEIO ACIDO) -> REAGENTE DE CLORO (DICLORIDRATO DE ORTO-TOLIDINA 0.05% EM MEIO ACIDO) - UNIDADE	38829	-	REAGENTE CLORO (ORTO-TOLIDINA 0.05% EM MEIO ACIDO) - GENCO - GENCO	UN	Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198	null	-	R\$ 97,7500	R\$ 0,0000		2 Unidade	R\$ 195,5000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 25/08/2023 08:22	
											Total Parcial:	2,0	R\$ 195,5000	
											Total de Itens da Cotação: 12 Total de Itens Impressos: 1			
											Total Geral:	776,0	R\$ 7.081,8400	

imprimir voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página